
DESSERT MENU
デザートメニュー

DRINK MENU
ドリンクメニュー

ル・カフェの季節限定オリジナルスイーツ。
こだわりの素材を使用して作るスイーツは、リピーターも多い人気メニューです。ぜひ、おためしください。

モンブラン
450円

きな粉おはぎ
400円

トースト
450円

パンケーキ
450円

バームクーヘン
480円

500円
500円
550円
520円

550円

450円
450円
450円
450円
520円
450円

ブレンドコーヒー 
アイスコーヒー
カフェ・ラ・テ （ホットorアイス）
カプチーノ    （ホット）
キャラメルカプチーノ
                 （ホットorアイス）

コーラ
ジンジャエール
オレンジジュース
マンゴージュース
ココア（ホットorアイス）
ミルク（ホットorアイス）

Coffee

Juice

500円
500円
500円

バニラサンデー
抹茶サンデー
チョコサンデー

※ドリンクセット（コーヒーまたは紅茶）は＋200円です。

450円
450円
450円
450円

600円

ダージリン 
アイスティー
カモミールティー
ホットアップルティー

アサヒスーパードライ
（小瓶334ml・ナッツ付）

Tea

Beer

　※ホットコーヒーのおかわりは、＋100円です。
　※価格は全て消費税込みです。


